
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Gurupá/PA, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com as disposições contidas na Lei nº 14.133/2021, considerando o 

resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 002/2024, do tipo menor preço por item, 

cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de 

empresa para o fornecimento de combustível (gasolina comum), para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Gurupá/PA, e considerando a regularidade dos atos 

praticados no processo, resolve: 

 

HOMOLOGAR o resultado do referido certame, cujo objeto foi adjudicado à empresa: 

E. dos S. Belo Comércio de Combustível Ltda, nome de fantasia Posto Rio Amazonas, 

inscrita no CNPJ sob o nº 36.295.879/0001-93, com sede na Rua Flávio Batista, s/n, Centro, 

Gurupá/PA, CEP: 68300-000, que apresentou proposta no valor de R$ 7,50 (sete reais e 

cinquenta centavos) por litro, para o fornecimento de 30.000 (trinta mil) litros de gasolina 

comum, perfazendo o valor total de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais). 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Gurupá/PA, 15 de abril de 2024. 

 
________________________________________ 

Joel da Gama Rodrigues 
Presidente da Câmara Municipal de Gurupá/PA 


		2024-04-15T19:39:16-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE GURUPA:83270090000168


		2024-04-15T19:40:16-0300
	JOEL DA GAMA RODRIGUES:82373779234




